DAFTAR PERATURAN PERUNDANG-UNDANGAN, KEPUTUSAN DAN/ATAU KEBIJAKAN YANG TELAH DISAHKAN ATAU DITETAPKAN

- 1. PERBUP NO.04 TAHUN 2023 TENTANG PEDOMAN PELAKSANAAN ALOKASI DANA DESA TAHUN 2023
- 2. PERBUP NO.16 TAHUN 2023 TENTANG PEDOMAN PELAKSANAAN ALOKASI DANA DESA TAHUN 2022
- 3. PERBUP NO.03 TAHUN 2023 TENTANG PEDOMAN TEKNIS PENGELOLAAN DAN PELAKSANAAN KEGIATAN DESA YANG DIDANAI DARI DANA DESA TAHUN 2023
- 4. PERBUP NO.07 TAHUN 2021 TENTANG TATA CARA PEMBAGIAN DAN PENETAPAN RINCIAN DANA DESA SETIAP DESA DI KABUPATEN TAPANULI UTARA TAHUN 2021
- 5. PERBUP NO. 06 TAHUN 2021 TENTANG PEDOMAN TEKNIS PENGELOLAAN DAN PELAKSANAAN KEGIATAN DESA YANG DIDANAI DARI DANA DESA DI KABUPATEN TAPANULI UTARA TAHUN 2021
- 6. PERBUP NO.08 TAHUN 2021 TENTANG PEDOMAN PELAKSANAAN ALOKASI DANA DESA DI KABUPATEN TAPANULI UTARA TAHUN 2021
- 7. PERBUP NO. 18 TAHUN 2020 TENTANG TATA CARA PENGADAAN BARANG DAN JASA DI DESA
- 8. SK PERUBAHAN PENGURUS LADN 2022
- 9. SK NO 46 TAHUN 2023 TENTANG PENETAPAN DESA/KELURAHAN /KECAMATAN YANG MENJADI JUARA LOMBA
- 10. KEPUTUSAN BUPATI TAPANULI UTARA NOMOR 121 TAHUN 2022 TENTANG PEMBENTUKAN KELOMPOK POKJANAL POSYANDU TINGKAT KABUPATEN TAPANULI UTARA
- 11. KEPUTUSAN BUPATI TAPANULI UTARA NOMOR 41 TAHUN 2022 TENTANG PENETAPAN DESA/KELURAHAN / KECAMATAN KABUPATEN TAPANULI UTAEA TAHUN 2021 UNTUK PELAKSANAN 10 PROGRAM POKOK PKK YAMH DIPERLOMBAKAN TINGKAT PROVINSI TAHUNB 2022
- 12. KEPUTUSAN BUPATI TAPANULI UTARA NOMOR 132 TAHUN 2022 TENTANG PEMBENTUKAN PANITIA DAN NARASUMBER PADA PELAKSANAAN KEGIATAN SUPERVISI/PEMBINAAN, MONITORING DAN EVALUASI PELAKSANA
- 13. KEPUTUSAN BUPATI TAPANULI UTARA NOMOR 668 TAHUN 2022 TENTANG PERUBAHAN ATAS KEPUTUSAN BUPATI TAPANULI UTARA NOMOR 111 TENTANG PENETAPAN DAFAR PENERIMA HIBAH ANGGARAN PEMDAPATAN DAN BELANJA DAERAH PADA DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA KAB. TAPANULI UTARA TAHUN ANGGARAN 2022